www.auriflama.sp.gov.br - www.auriflama.sp.gov.br/doa

16 de Outubro de 2018 Ano 2018   -   Edição nº 46 - ORDINARIA

Lei nº 2442, de 16 de maio de 2017, regulamentada
pelo Decreto Municipal nº 000, de 25 de setembro de
2017. Publicação centralizada e coordenada pelo
Departamento de Administração divisão de Comunicação
da Prefeitura de Auriflama - SP
Contato: imprensa@auriflama.sp.gov.br
Telefone: 17 3482-9000

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Auriflama
poderão ser consultadas através da internet, no endereço
eletrônico: www.auriflama.sp.gov.br

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros,
acesse www.auriflama.sp.gov.br/doa/
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Auriflama
CNPJ 45.660.594/0001-03
Rua João Pacheco de Lima, 44-65, Centro
Telefone: 17 3482-9000

IMPRENSA OFICIAL

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em
conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
O Município de Auriflama garante a autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.auriflama.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.improfic.com.br/auriflama
imprensa Oficial instituída pela Lei Municipal nº 2442, de 16 de maio de 2017

SUMÁRIO

COMPRAS E 1

Este documento foi assinado digitalmente por Fernando Roberto Mendes.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código C128-C95C-3372-CD3F.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 F

er
na

nd
o

R
ob

er
to

 M
en

de
s.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 C

12
8-

C
95

C
-3

37
2-

C
D

3F
.

Página 1 de 216 de Outubro de 2018

www.auriflama.sp.gov.br - www.auriflama.sp.gov.br/doa

Ano 2018   -   Edição nº 46 - ORDINARIA

COMPRAS E LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURIFLAMA

Resumo da Ata para Registro dos Preços referente ao
Processo nº. 0200004735/2018 - Processo Licitatório nº.
103/2018 - Edital nº. 068/2018 - Pregão Presencial-SRP nº.
053/2018. A Prefeitura Municipal de Auriflama, através do
Sr. Otávio Henrique Ortunho Wedekin-Prefeito Municipal,
usando das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, torna público o resumo da Ata para
Registro dos Preços da empresa: MATERMED COMERCIAL
DE ARTIGOS MÉDICOS LIMITADA ME, CNPJ nº
03.964.598/0001-27, estabelecida na Avenida Jaime
Gorgatto, nº 135  Residencial Ypê, CEP 15155-000, Jaci-SP,
referente aos Itens/Descrição do
Produto/Unidade/Quantidade/Valor Unitário: 2  micropore
12,5mmx10m Marca: vitalpore - rolos 450 2,52; 3  swab
ponta rayon estéril Marca: swab - pct 2 150,00; 4  tintura de
benjoi Marca: Rioquimica  lt 2 220,00; 5   tubo de ensaio
12x75mm Marca: blister  pct 1 600,00; 6  tubo de látex fino
com 15 metros-garrote Marca: falcon  pct 3 30,00; 7  tubo
falcon 17x120mm estéril 40un. Marca: látex BR  cx  180
46,00. Prefeitura Municipal de Auriflama, aos quinze dias do
mês de outubro de dois mil e dezoito. OTÁVIO HENRIQUE
ORTUNHO WEDEKIN-Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURIFLAMA

Processo nº. 0200004735/2018 - Processo Licitatório nº.
103/2018 - Edital nº. 068/2018 - Pregão Presencial-SRP nº.
053/2018. A PREFEITURA MUNICIPAL DE AURIFLAMA
ESTADO DE SÃO PAULO, através do Prefeito Municipal o
Sr. OTÁVIO HENRIQUE ORTUNHO WEDEKIN, usando das
atribuições que lhe são conferidas por Lei; torna público que
o item 1 do processo em epígrafe restou FRACASSADO por
haver sido cotado com valor superior a média. Prefeitura
Municipal de Auriflama, 15 de outubro de 2018. OTÁVIO
HENRIQUE ORTUNHO WEDEKIN - Prefeito Municipal.

1

Município de Auriflama – Estado de São Paulo | Lei Municipal nº 2.442, de 16 de maio de 2017
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Este documento foi assinado digitalmente por Fernando Roberto Mendes.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código C128-C95C-3372-CD3F.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 F

er
na

nd
o

R
ob

er
to

 M
en

de
s.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 C

12
8-

C
95

C
-3

37
2-

C
D

3F
.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign.

Para verificar as assinaturas clique no link: https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/C128-C95C-3372-

CD3F ou vá até o site https://portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este

documento é válido.

Código para verificação: C128-C95C-3372-CD3F

Hash do Documento

084C6F0BDE98E3BE1D8EA05014F2187A0649C204027A96633E37D032AD444FCE

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 16/10/2018 é(são) :

Fernando Roberto Mendes - 108.806.498-10 em 16/10/2018 17:26

UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital